
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. rugpjūčio 23 d.

Nr. 2018-235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  104
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  104
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 104
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  104
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KLUBAS, kodas 224544770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 2-15
Pranešimo Nr. 4267645

Pranešame, kad 2018 m. rugsėjo 24 d., ketvirtadienį, 18 val. Trakų g. 2, Vilniuje, įvyks Viešosios įstaigos VILNIAUS
KLUBAS (juridinio asmens kodas 224544770) Visuotinis dalininkų susirinkimas.

Visuotinio dalininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Viešosios įstaigos VILNIAUS KLUBAS visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimas.
2. Dėl kandidatų į Viešosios įstaigos VILNIAUS KLUBAS narius.
3. Dėl Viešosios įstaigos VILNIAUS KLUBAS narystės.
4. Dėl Viešosios įstaigos VILNIAUS KLUBAS veiklos ir renginių.
5. Dėl Viešosios įstaigos VILNIAUS KLUBAS informacinės sistemos.
6. Einamieji klausimai. .

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų agroservisas", kodas 165168395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Birsčių k.
Pranešimo Nr. 4267745

2018 09 14 d. 10 val. Kviečiamas neeilinis visuotinis UAB "Lazdijų agroservisas" (į.k. 165168395) akcininkų susirinkimas,
kuris vyks bendrovės buveinėje Birščių k., Krosnos sen. Lazdijų r.
Darbotvarkė: 1)direktoriaus atleidimas; 2) direktoriaus priėmimas. Akcininkai registruojami nuo 9.30val. Turėti laikiną
akcininko pažymėjimą arba įgaliojimą.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Baltic Vision", kodas 302743692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1B-34
Pranešimo Nr. 4266580

Remiantis 2018 m. birželio 19 d. bendrovės visuotinio susirinkimo protokolu, pradedama UAB "Baltic Vision", juridinio
asmens kodas: 302743692, buveinė: Bitininkų g. 1B-34, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2018 m. rugpjūčio 03 d. UAB "Baltic Vision"
įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 4

UAB "Fineira", kodas 304518388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 5-80
Pranešimo Nr. 4266749

Likviduojamos UAB "FINEIRA" pakartotinis pranešimas
Juridinio asmens kodas 304518388
Buveinė registruota adresu Virbeliškių g. 5-80, Vilnius, Lietuvos Respublika
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas - 20 000 EUR

VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMU

2018 m. liepos 16 d., Vilnius
1. Patvirtintas Bendrovės likvidavimas nuo 2018-07-17.

2. Bendrovės likvidatoriumi paskirta Jolita Sabalienė (gim.d. 1983 08 18) nuo 2018-07-17.

3. Atšauktas Bendrovės vadovas iš einamų pareigų nuo 2018-07-16.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Aistros sala", kodas 301472537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gudelių k. Alyvų g. 6A
Pranešimo Nr. 4267561

Informuojame, kad Uždaroji akcinė bendrovė  "Aistros sala", buveinės adresas  Kazlų Rūdos sav. Gudelių k. Alyvų g. 6A,
juridinio asmens kodas 301472537 nuo 2018 m. liepos 01d. vienintelio akcininko sprendimu priėmė sprendimą pakeisti
Bendrovės pavadinimą į UAB "Jachtų sala".  Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

1.10 Pertvarkymas

MB "Bangis", kodas 304445082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 30
Pranešimo Nr. 4267845

MB "Bangis" vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civiliniu kodeksu bei Lietuvos Respublikos mažųjų bendrijų įstatymu,
praneša, kad:
2018-08-16 vienintelio nario sprendimu Mažoji bendrija "Bangis" (į/k 304445082, buveinė: Antakalnio g. 30, Kaunas,
registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras Kauno filialas) pertvarkoma į UAB "Bangis", kuri perims visas mažosios bendrijos
teises ir pareigas.
Su pertvarkymo dokumentais galima susipažinti adresu: Antakalnio g. 30, Kaunas, darbo valandomis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 5

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Valstybės įmonė Vidaus vandens kelių direkcija, kodas 132090925
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 113
Pranešimo Nr. 4267560

PRANEŠIMAS APIE VALSTYBĖS ĮMONĖS VIDAUS VANDENS KELIŲ DIREKCIJOS VALDYBOS NARIŲ ATRANKĄ
Valstybės įmonė Vidaus vandens kelių direkcija (toliau - įmonė), juridinio asmens kodas 132090925, Raudondvario pl.
113, Kaunas, skelbia 2 kandidatų atranką į įmonės valdybą iki veikiančios valdybos kadencijos pabaigos, t.y. 2022 m.
balandžio 9 d.
Įmonės interneto svetainės adresas http://vvkd.lt
Nuoroda internete į įmonės strategijos santrauką vvkd.lt/planavimo-dokumentai/
Nuoroda internete į valdymo koordinavimo centro svetainėje skelbiamą informaciją apie įmonę vkc.sipa.lt/imones/vidaus-
vandens-keliu-direkcija
Atrankos būdas: pokalbis.
Kandidatai, pretenduojantys į įmonės valdybos narius, turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius reikalavimus bei
nepriklausomumo kriterijus:
Bendrieji reikalavimai:
1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. turi būti nepriekaištingos reputacijos;
3. turi būti nesusijęs su kitais juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių galėtų kilti interesų konfliktas.

Specialieji reikalavimai:
1. mokėti anglų kalbą įgudusio vartotojo (C1) lygiu;
2. turėti kompetenciją bent vienoje iš šių sričių:
2.1. infrastruktūros valdymo srityje patirties (šią kompetenciją patvirtina ne mažesnė kaip 3 metų vadovaujamo darbo
infrastruktūros valdymo, priežiūros, projektavimo, statybos ar rekonstravimo srityse arba 3 metų darbo kolegialiuose
valdymo organuose infrastruktūros valdymo, priežiūros, projektavimo, statybos ar rekonstravimo srityse patirtis);
2.2. žmogiškųjų išteklių valdymo srityse (šią kompetenciją patvirtina 3 metų vadovaujamo darbo žmogiškųjų išteklių
valdymo srityje patirtis, privalumas vadovavimo patirtis įmonėje ar įmonių grupėje aukščiausio lygmens vadovų
komandoje).

Nepriklausomumo kriterijai:
1. kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos negali būti valstybės įmonės
Vidaus vandens kelių direkcijos vadovas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
2. kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos negali būti valstybės įmonės
Vidaus vandens kelių direkcijos darbuotojas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
3. kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos neturi gauti ir paskutinius 3
metus neturi būti gavęs atlyginimo iš valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos, išskyrus atlygį už kolegialaus
organo nario pareigas;
4. kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos negali turėti ir per praėjusius 3
metus neturi būti turėjęs verslo ryšių su valstybės įmone Vidaus vandens kelių direkcija nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių
ryšių subjekto partneris, akcininkas, vadovas ar kolegialaus organo narys; neturinčiu verslo ryšių kandidatu laikomas
subjektas, kuris negauna jokių pajamų iš valstybės ar savivaldybės valdomos įmonės (išskyrus pajamas už kolegialaus
organo nario pareigų ėjimą);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 6

5. kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos negali būti ir per paskutinius
3 metus neturi būti buvęs audito įmonės, kuri atlieka ar atliko valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos auditą,
partneriu, akcininku, vadovu, kolegialaus organo nariu arba darbuotoju;
6. kandidatas neturi būti ėjęs valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos valdybos nario pareigų 2 iš eilės įstatuose
nustatytus įgaliojimų laikotarpius;
7. kandidatas teikdamas prašymą dalyvauti atrankoje ir iki atrankos procedūrų pabaigos neturi būti Lietuvos Respublikos
susisiekimo ministerijos, kuri yra valstybės įmonės Vidaus vandens kelių direkcijos savininko teises ir pareigas
įgyvendinanti institucija, darbuotojas ir paskutinius 3 metus neturi būti ėjęs tokių pareigų;
8. kandidatas neturi būti 3 ar daugiau valstybės valdomų įmonių kolegialių organų sudėtyje.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. kandidato prašymas dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės
įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą
kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio
17 d. nutarimu Nr. 631, 1 priedas);
2. kandidato gyvenimo aprašymas;
3. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija;
4. aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija;
5. kiti reikalingi dokumentai ar jų kopijos, patvirtinantys, kad kandidatas atitinka bendruosius ir specialiuosius reikalavimus
bei nepriklausomumo kriterijus;
6. motyvacinis laiškas;
7. atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems
bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei nepriklausomumo kriterijams.

Kandidatas privalo nurodyti, į kurio (-ių) šiame skelbime nurodyto (-ų) nepriklausomumo (-ų) valdybos nario (-ių) pareigas
kandidatuoja.

Kandidatai teikia dokumentus įmonei iki 2018 m. rugsėjo 12 d.
Kandidatai dokumentus įmonei gali pateikti šiais būdais:
1. Asmeniškai. Pristatant dokumentų kopijas, reikia su savimi turėti dokumentų originalus arba juos bus prašoma pateikti,
jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju. Dokumentai priimami adresu Raudondvario pl. 113, Kaunas.
2. Paštu (registruotu laišku arba per kurjerių tarnybą), adresu Raudondvario pl. 113, LT-47186 Kaunas. Pridedamos
dokumentų kopijos, o dokumentų originalus bus prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
3. Elektroniniu paštu ieva.zimbliene@vvkd.lt patvirtintus dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis
su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais.

Kontaktinis asmuo - Ieva Zimblienė, Teisės-personalo tarnybos vyresnioji specialistė, mob. 8 686 25664, el. paštas
ieva.zimbliene@vvkd.lt
Kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Asta Matonytė, Teisės-personalo tarnybos viršininkė, mob. 8 686 39130, el.
paštas asta.matonyte@vvkd.lt.
Dokumentai priimami darbo dienomis: pirmadieniais-ketvirtadieniais 8.00-17.00 val., penktadieniais 8.00-15.45, pietų
pertrauka 11.45-12.30 val.
Kandidato prašymą dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją galima rasti: http://vvkd.lt/vi-vidaus-vandens-keliu-
direkcija-paskelbe-valdybos-nario-atranka-3.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

IĮ "Autovežimas", kodas 303305152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 7

Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Šapnagių k. Pavasario g. 2
Pranešimo Nr. 4267456

Informuoju, kad įmonės dokumentai, įmonei iškėlus bankroto bylą, administratoriui neperduoti, todėl įmonės nuostatai
laikytini negaliojančiais.
Bankroto administratorius
Darius Jasaitis.

- - -

MB "Bankrotų grupė", kodas 304097996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4267457

PAWNSHOP UAB (į. k. 302597006) dingusius įmonės įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

AB "Lietuvos veislininkystė", kodas 302705528
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Tilžės g. 335
Pranešimo Nr. 4267746

AB "Lietuvos veislininkystė" skelbia viešą nekilnojamojo turto objektų pardavimo aukcioną, kuris įvyks 2018 m. rugsėjo
25 d. 10 val. adresu: Tilžės 335, Sutkūnų k., Šiaulių rajono savivaldybė.

1. Garažas 16 vietų (bendras plotas m2- 308.88/19.3 m2, statybos metai - 1997 m., unikalus numeris - 9196-8025-2171,
pradinė pardavimo aukcione kaina Eur - 14800/925 Eur, galima apžiūrėti adresu - Tilžės 335, Sutkūnų k., Šiaulių r. sav.
2. Daržinė (bendras plotas m2- 373 m2, statybos metai - 1966 m., unikalus numeris -  9196-8025-2260, pradinė
pardavimo aukcione kaina Eur - 700 Eur, galima apžiūrėti adresu - Tilžės 335, Sutkūnų k., Šiaulių r. sav.
3. Kuro saugykla (bendras plotas m2- 20,52 m2, statybos metai - 1965 m., unikalus numeris -  9196-8025-2152, pradinė
pardavimo aukcione kaina  Eur - 648 Eur, galima apžiūrėti adresu - Tilžės 335, Sutkūnų k., Šiaulių r. sav.

Parduodamą turtą galima apžiūrėti darbo dienomis nuo 9 iki 15 val. iš anksto susitarus.
Informacija teikiama tel. 841-507100. Atsakingas asmuo - gamybos skyriaus viršininkas Stanislovas Bavaras, tel.
8686-50095.
Kiekvienas galimas pirkėjas, norintis dalyvauti viešajame aukcione, turi pervesti į AB "Lietuvos veislininkystė"
atsiskaitomąją sąskaitą Nr. LT724010044200928921, esančią Luminor Bank AB, banko kodas 40100, dalyvio
registracijos mokestį 10 Eurų ir pradinį įnašą 10 % parduodamo objekto vertės. Minimalus kainos kėlimo intervalas 100
EUR. Turtas bus parduodamas tiesioginio aukciono būdu. Už aukcione nupirktą turtą atsiskaitoma per 10 darbo dienų
po aukciono pabaigos banko pavedimu.
Nepardavus turto arba neįvykus pirmam aukcionui, kiti aukcionai įvyks 2018 m. spalio 5 d. 10 val. ir 2018 m. spalio 16
d. 10 val.
Informacija apie parduodamus objektus, jų pradinę kainą bei aukciono sąlygas taip pat skelbiama AB "Lietuvos
veislininkystė"  interneto svetainėje www.veislita.lt.

Direktorius                                                 Gediminas Valiulis.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 8

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Norway Registers Development AS Lietuvos filialas, kodas 304897486
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4267591

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: RIMANTAS ŽYLIUS, Direktorius.

- - -

UAB "KJ Baltic workers", kodas 304897504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4267592

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ederas", kodas 304896594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-56
Pranešimo Nr. 4267593

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: EDGARAS KUZERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Consilium verum", kodas 304897511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 4267594

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: ŽANETA PAKALNIŠKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 9

UAB "Finensa", kodas 304896637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 7-29
Pranešimo Nr. 4267595

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: ARTUR LUKAŠENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Letrona", kodas 304897529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4267596

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ginadenta", kodas 304897543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Parko g. 6-12
Pranešimo Nr. 4267597

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: GINA ČEKANAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ačiū, Vilniau", kodas 304896669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 24-2
Pranešimo Nr. 4267598

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: KAROLIS BINGELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB VEGA films, kodas 304896676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 28-11
Pranešimo Nr. 4267599

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sportas vienija", kodas 304897582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 12-13
Pranešimo Nr. 4267600

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: MARIUS BLAŽEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 10

UAB "Beloreta", kodas 304899882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4267601

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Creo ES", kodas 304896523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pragiedrulių Sodų 3-ioji g. 2
Pranešimo Nr. 4267602

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: SIGITA SUTKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Begalybė ne riba", kodas 304896555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 10-13
Pranešimo Nr. 4267603

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: AIRIDA DRUS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fistona", kodas 304900911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 15-6
Pranešimo Nr. 4267604

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: IGNAS GAIŽUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Baltica libera", kodas 304900929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 16-42
Pranešimo Nr. 4267605

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: DOVILĖ RUPŠYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Renginių generatorius", kodas 304900943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 196-15A
Pranešimo Nr. 4267606

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: TOMA BARANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vaivadiškių kaimo bendruomenė, kodas 304897995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 11

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Vaivadiškių k. Tylioji g. 1
Pranešimo Nr. 4267607

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: SANDRA STEPONAVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Inžinerinio sektoriaus asociacija, kodas 304896498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139B
Pranešimo Nr. 4267608

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: TOMAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Artamas", kodas 304899900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4267609

Įregistravimo data: 2018-08-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Ikosmos LT", kodas 304896530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4267610

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

OU Belstroj Baltic Lietuvos filialas, kodas 304896562
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 4267611

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: GEORGIJ NIKONOROV.

- - -

UAB "Markdaila", kodas 304896587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4267612

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: MAREK ŽIGEL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gudrūs briedžiai", kodas 304899932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6A-140
Pranešimo Nr. 4267613

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: ALDEVINAS BUROKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Baltija LT", kodas 304896651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 4267614

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: ARTŪRAS ŠILEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Vaigitė", kodas 304897536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Draugystės 1-asis tak. 1
Pranešimo Nr. 4267615

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: VAIDA URNIEŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vakarienių klubas, kodas 304897575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 10-65
Pranešimo Nr. 4267616

Įregistravimo data: 2018-08-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Proksana", kodas 304896690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4267617

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edictus", kodas 304896719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4267618

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Adutis", kodas 304900936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 13

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 20-17
Pranešimo Nr. 4267619

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: INDRĖ BANEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Terafrontas", kodas 304900950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių g. 69A
Pranešimo Nr. 4267620

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: ČESLOVAS GULBICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Altero LT", kodas 304896733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4267621

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Inlogo" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304898887
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 4267622

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: VALDAS BUTRIMOVIČ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Manto statybos", kodas 304899918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Molynės g. 17
Pranešimo Nr. 4267623

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: MANTAS JANUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rimdava", kodas 304899925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4267624

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tralas plius", kodas 304897956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 1F
Pranešimo Nr. 4267625

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: TOMAS SVEIKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lamerus", kodas 304896605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4267626

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kipermanas", kodas 304896612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Šv. Faustinos g. 2A
Pranešimo Nr. 4267627

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: KRISTINA TOMAŠEVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viltista", kodas 304896644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 6-17
Pranešimo Nr. 4267628

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: RIMANTAS GUSTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skirtingi", kodas 304897568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 10-44
Pranešimo Nr. 4267629

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: OKSANA KOZLOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB J.D. Baltic Group, kodas 304900384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4267630

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Karališko standarto agentūra, kodas 304900886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4267631

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: ADEKUNLE OLUWASEUN OGUNBIYI. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bartenda", kodas 304900893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 4267632

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: GRETA PAULIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Delta techniniai sprendimai", kodas 304897963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 30
Pranešimo Nr. 4267633

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: ANTANAS LUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Drugelių namai", kodas 304900904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 60-105
Pranešimo Nr. 4267634

Įregistravimo data: 2018-08-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "Vieša pirtis", kodas 304896683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-19
Pranešimo Nr. 4267635

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: KAZIMIERAS NORKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Amebos", kodas 304896701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51-34
Pranešimo Nr. 4267636

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: ŽILVINAS URBAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sagino", kodas 304897970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 16

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4267637

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Švedų statyba", kodas 304896726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4267638

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Egrė LT", kodas 304897988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 18-27
Pranešimo Nr. 4267639

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: EGIDIJUS CHAMANSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Svajonių kava", kodas 304900968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4267640

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: VAIDA CECHANAVIČIŪTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Virtuozai", kodas 304898008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4267641

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: ROKAS TULABA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Innovative Restaurant Holding UAB, kodas 304900975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-52
Pranešimo Nr. 4267642

Įregistravimo data: 2018-08-22. Vadovas: AURELIJUS JASEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Viktorijos Navickienės personalinė įmonė, kodas 122804581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 17

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 10-9
Pranešimo Nr. 4267562

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Rimgaudo Vargono televizorių taisykla, kodas 133198722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4267563

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Kleizos firma, kodas 235518620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 39-58
Pranešimo Nr. 4267564

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stablita", kodas 167205045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 45-31
Pranešimo Nr. 4267565

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Stoškaus veterinarijos įmonė, kodas 179861146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Juodpetrių k.
Pranešimo Nr. 4267566

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Geras noras", kodas 301299590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 24-13
Pranešimo Nr. 4267567

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VIAGINTA", kodas 300576458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 61-47
Pranešimo Nr. 4267568

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Augesta", kodas 301707818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 18

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 16-14B
Pranešimo Nr. 4267569

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Netas LT", kodas 302305473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 10B-19
Pranešimo Nr. 4267570

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Simreta", kodas 303428443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 36-2
Pranešimo Nr. 4267571

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Trimeksa", kodas 302431835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 135-2
Pranešimo Nr. 4267572

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "RAZ SPV12", kodas 302703705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4267573

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Morsleva", kodas 303273142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4267574

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VIPORTA", kodas 302832511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 4267575

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Game Show Production UAB, kodas 304093058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4267576

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PAGIRIŲ NESTA PIRMASIS KARJERAS", kodas 304226124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melekonių k. Kalno g. 89
Pranešimo Nr. 4267577

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PAGIRIŲ NESTA ANTRASIS KARJERAS", kodas 304226131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melekonių k. Kalno g. 89
Pranešimo Nr. 4267578

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 3K", kodas 304558169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4267579

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 24K", kodas 304558183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4267580

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 25K", kodas 304558190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4267581

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 26K", kodas 304557672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4267582

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 20K", kodas 304557697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4267583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 27K", kodas 304557715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4267584

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 21K", kodas 304557747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4267585

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 28K", kodas 304557754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4267586

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 29K", kodas 304557779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4267587

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 30K", kodas 304557786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4267588

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 22K", kodas 304557117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4267589

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PN 23K", kodas 304557124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4267590

Išregistravimo data: 2018-08-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 21

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Greitoji siunta", kodas 303283880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 11-15
Pranešimo Nr. 4268045

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

UAB "MUTA", kodas 302838005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 17-44
Pranešimo Nr. 4268046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-21).

- - -

UAB "Bertida", kodas 304588810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4268047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-08-17).

- - -

MB "Ederas", kodas 304896594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-56
Pranešimo Nr. 4268048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ZIP7", kodas 300551622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4268049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-08); Įstatai (2018-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-08).

- - -

UAB "Gekama projektai", kodas 302433487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galinės g. 9
Pranešimo Nr. 4268050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Statybų laboratorija, kodas 303376135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Rožių g. 2A
Pranešimo Nr. 4268051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-17); Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -

UAB "Medarda", kodas 304770528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4268052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-21); Įgaliojimas (2018-08-16).

- - -

MB "Lagos apranga", kodas 304891476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4268053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Sprendimas (2018-08-22);
Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

UAB "Agato eksportas", kodas 304183630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4268054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 23

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-20).

- - -

UAB "Maskvos kreditas", kodas 303289851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-348
Pranešimo Nr. 4268055

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21).

- - -

UAB Vilniaus Neries universitetas, kodas 304224696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 4268056

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-11 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2018-08-22).

- - -

UAB "Beloreta", kodas 304899882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4268057

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grigolita", kodas 304703102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 4268058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-21).

- - -

ETOPOL, UAB, kodas 302718080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4268059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-22).

- - -

MB "Skirtingi", kodas 304897568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 10-44
Pranešimo Nr. 4268060

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARVOL", kodas 302736655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-91
Pranešimo Nr. 4268061

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2018-08-16); Įgaliojimas (2018-08-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus atstatydinimo ir naujo paskyrimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-09 (2018-08-16).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BELORUSSKAJA SUDOCHODNAJA KOMPANIJA" atstovybė, kodas
110282257
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 9-2
Pranešimo Nr. 4268062

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-21).

- - -

MB "Piešiniai", kodas 304138140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 1-9
Pranešimo Nr. 4268063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-21).

- - -

UAB "Floredita", kodas 110890583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Raganiškės k.
Pranešimo Nr. 4268064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 25

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-21).

- - -

UAB "GARDUMYNA", kodas 302883185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4268065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-20).

- - -

UAB "MIRAINA", kodas 302792091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4268066

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-07-31 (2018-08-14).

- - -

Ekistics Property Advisors UAB, kodas 303438359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4268067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-08-22).

- - -

Asociacija "DOVERIJE", kodas 302930795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 17-36
Pranešimo Nr. 4268068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-22).

- - -

UAB "BNM Finance", kodas 302427776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 4268069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltic Net Media"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-20); Įstatai (2018-08-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-20).

- - -

UAB "Klasikiniai langai", kodas 303680871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminiškių k. Misionierių g. 7
Pranešimo Nr. 4268070

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-08-17).

- - -

UAB "Tetraedri", kodas 303174596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos g. 1
Pranešimo Nr. 4268071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-20).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA DABIKINĖS BENDRUOMENĖ, kodas 300049865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Dabikinės k. Paupio g. 2
Pranešimo Nr. 4268072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2018-08-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2018-08-09).

- - -

Sporto klubas "Topas", kodas 304415979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. P. Bizausko g. 7-2
Pranešimo Nr. 4268073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-24 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

Kauno sporto klubas "Juta", kodas 193044579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 8
Pranešimo Nr. 4268074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

Asociacija Vilniaus kino klasteris, kodas 304072142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 4268075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-23 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

UAB "Rimvedus", kodas 304890538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4268076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Įstatai (2018-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ DUJOTIEKIO KOMERCIJA", kodas 145461490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų g. 12
Pranešimo Nr. 4268077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-07-27).

- - -

UAB "Autoartus", kodas 304719868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 90
Pranešimo Nr. 4268078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-23 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaistvirga", kodas 135959813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Stoties g. 10-3
Pranešimo Nr. 4268079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-22).

- - -

MB "Senieji Pilėnai", kodas 302992448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-45
Pranešimo Nr. 4268080

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-22).

- - -

"Centrinės Europos tribūna", kodas 304428364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Kalno g. 40
Pranešimo Nr. 4268081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

MB "Tralas plius", kodas 304897956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 1F
Pranešimo Nr. 4268082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Hestina", kodas 304545862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 58-44
Pranešimo Nr. 4268083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2018-08-21).

- - -

UAB "Lisnova", kodas 304440808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Poilsio g. 11A-2
Pranešimo Nr. 4268084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-17); Įgaliojimas (2018-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 29

- - -

UAB "Conex Europe", kodas 304411411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4268085

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

Šalčininkėlių krašto bendruomenės centras, kodas 175043792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 4268086

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-17); Įstatai (2018-08-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-17).

- - -

L. Gniliakevičiaus individuali įmonė, kodas 186465072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Parko g. 13
Pranešimo Nr. 4268087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-21).

- - -

UAB "Nitė", kodas 145884095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4268088

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-21); Įgaliojimas (2018-08-12).

- - -

UAB "Solar LT", kodas 302481375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 4268089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 30

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnėnų statyba", kodas 302467710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4268090

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2018-08-10); Įstatai (2018-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2018-08-10); Įgaliojimas (2018-08-10).

- - -

UAB Holzmint, kodas 304887855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Juodaičių k. Liepų g. 2-5
Pranešimo Nr. 4268091

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-20).

- - -

UAB "Omnivita", kodas 303352020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4268092

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-22).

- - -

OU Belstroj Baltic Lietuvos filialas, kodas 304896562
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 4268093

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2018-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hilda", kodas 180110260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 16-1
Pranešimo Nr. 4268094

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 31

UAB "Technikos nuomos sprendimai", kodas 302572533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4268095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

Lančiūnavos žemės ūkio mokyklos sporto klubas "Lančiūnava", kodas 193016448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Lančiūnavos k.
Pranešimo Nr. 4268096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-21).

- - -

UAB "Julera", kodas 304537641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 28-120
Pranešimo Nr. 4268097

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-26 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

UAB "Terra octo", kodas 301170115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-5
Pranešimo Nr. 4268098

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl atstatydinimo iš bankroto administratoriaus pareigų
ir kito bankroto administratoriaus paskyrimo (2018-08-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-11 (2018-08-21); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-27 (2018-08-21).

- - -

MB "Bioimplantai", kodas 304857374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 62-24
Pranešimo Nr. 4268099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Nuostatai (2018-08-21); Protokolas
(2018-08-21).

- - -

UAB "Rytų energetika", kodas 304690402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Gluosnio g. 11
Pranešimo Nr. 4268100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-17); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2018-08-17).

- - -

V. Zabiliaus individuali įmonė, kodas 301407607
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4268101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Viltista", kodas 304896644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 6-17
Pranešimo Nr. 4268102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sporto klubas "Kaltas ruduo", kodas 303291788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 58-10
Pranešimo Nr. 4268103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

D. Juciaus individuali įmonė, kodas 163270661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 4268104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 33

UAB "Novidas", kodas 304450407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 4268105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ingleby Lithuania 1 UAB, kodas 303172798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4268106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-22).

- - -

UAB "Sieros bazė", kodas 304711120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4268107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2018-08-20); Reorganizavimo sąlygos (2018-08-20).

- - -

UAB "Serpantinas Group", kodas 302796175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 4268108

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

UAB "Fabai", kodas 303001740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31B
Pranešimo Nr. 4268109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-14).

- - -

Jonavos rajono savivaldybės vietos veiklos grupė, kodas 300114900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 34

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 15-309
Pranešimo Nr. 4268110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir valdybos narių keitimo įregistravimo
(2018-07-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario keitimo (2018-07-16); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių keitimo (2018-07-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko
rinkimo (2018-07-16).

- - -

UAB "Arguva", kodas 302475760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 4268111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-08-21).

- - -

UAB "Gidentus", kodas 304037013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 16-1
Pranešimo Nr. 4268112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2017-08-18 licencija Nr. 2361 patikslinta 2018-08-22 (2018-08-22).

- - -

MB "Terafrontas", kodas 304900950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių g. 69A
Pranešimo Nr. 4268113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos irklavimo federacija, kodas 191366567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4268114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-16); Įstatai (2018-08-16).

- - -

UAB "Petro medis", kodas 302546691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Raudsparnės k.
Pranešimo Nr. 4268115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

UAB "Punsa", kodas 304760879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4268116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-08-16).

- - -

UAB "Automėja", kodas 302303682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 5P
Pranešimo Nr. 4268117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-21).

- - -

UAB "Karnavalas LT", kodas 301126599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 64-4
Pranešimo Nr. 4268118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-22).

- - -

UAB "Aisės gidai", kodas 301425530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jonušų k. Gėlynų g. 26
Pranešimo Nr. 4268119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-22).

- - -

UAB "2KN", kodas 300543636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 4268120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 36

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Ars libera", kodas 303463914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 32-29
Pranešimo Nr. 4268121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

UAB "700LT", kodas 302251591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 54
Pranešimo Nr. 4268122

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-08-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl adreso keitimo (2018-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-21).

- - -

Algimanto Žadavičiaus firma, kodas 134113874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 206-41
Pranešimo Nr. 4268123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-08-22).

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės krepšinio mokykla, kodas 301487813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55-14
Pranešimo Nr. 4268124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-20); Įstatai (2018-08-20);
Įsakymas / Dėl paskyrimo laikinai eiti direktoriaus pareigas (2018-08-20).

- - -

E. Kvaraciejaus personalinė įmonė, kodas 124029036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 77-46
Pranešimo Nr. 4268125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-22).

- - -

UAB "JULSA", kodas 301492746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 4268126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-22).

- - -

"Airos kapitalas", UAB, kodas 304641960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4268127

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2018-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2018-08-20); Reorganizavimo sąlygos (2018-08-20).

- - -

UAB DAGARA, kodas 302895643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 2-oji g. 74
Pranešimo Nr. 4268128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

UAB "Kintenio statyba", kodas 304386431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4268129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

UAB "OMG Group", kodas 304448000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 13-93
Pranešimo Nr. 4268130

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 38

UAB "Greitas remontas", kodas 304793943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 3-41
Pranešimo Nr. 4268131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-20); Akcininkų sprendimas (2018-08-20);
Užsienio asmens pasas (2018-08-20).

- - -

Baltic Cereals, Žemės ūkio kooperatyvas, kodas 304422393
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ąžuolyno g. 2A-2
Pranešimo Nr. 4268132

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Baltic Cereals, ŽŪB); veiklos tikslų; teisinio
statuso; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos kooperatinės bendrovės, pakeistų
duomenų įregistravimo (2018-08-13); Įstatai (2018-08-13).

- - -

UAB "Alkudija", kodas 304768491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 16-7
Pranešimo Nr. 4268133

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-08-21).

- - -

UAB "TAURATAS", kodas 300883731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 3-39
Pranešimo Nr. 4268134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-22).

- - -

UAB "Bildeka", kodas 303072958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Šaltalankių g. 5
Pranešimo Nr. 4268135

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo asmens duomenų įregistravimo
(2018-08-22).

- - -

UAB "GIGATEX", kodas 302311558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 4268136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

VšĮ "Baltica libera", kodas 304900929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 16-42
Pranešimo Nr. 4268137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jėgos linija", kodas 123475384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 45
Pranešimo Nr. 4268138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoplentas", kodas 302814538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Spanėnų k. Plento g. 25
Pranešimo Nr. 4268139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-08-22 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-22); Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės
atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2018-08-21).

- - -

J. Keblio individuali įmonė, kodas 142143746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4268140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-20).

- - -

UAB "Roofers LT", kodas 302780000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4268141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gameta", kodas 300083910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Perekšlių k. Švaininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4268142

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso įregistravimo
(2018-08-21); Įstatai (2018-08-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir
naujo vadovo rinkimų, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2018-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-08-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-21); Įgaliojimas
(2018-06-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "Memel City Projects", kodas 302642177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 20-49
Pranešimo Nr. 4268143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

Klubas "Fluidus", kodas 302424488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sniegenų g. 28
Pranešimo Nr. 4268144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-08-22).

- - -

UAB "Gurmano sapnas", kodas 304515470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Topolių g. 10
Pranešimo Nr. 4268145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-01); Įgaliojimas (2018-05-18); Įgaliojimas
(2018-04-12).

- - -

ERGO Life Insurance SE, kodas 110707135
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 4268146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alfa bazė", kodas 304285222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4268147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2018-08-20); Reorganizavimo sąlygos (2018-08-20).

- - -

Sporto klubas "Lapių medžioklė", kodas 191534463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ringuvėnų k. Svirbučių g. 6
Pranešimo Nr. 4268148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

Klubas "Gamtos ir žmogaus harmonija", kodas 302621044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 6-15
Pranešimo Nr. 4268149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-21); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-08-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-08-14).

- - -

UAB "Elektros lizdas", kodas 304710627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Jokūbavo k. Žalioji g. 24
Pranešimo Nr. 4268150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-17); Akcininkų sprendimas (2018-08-17).

- - -

UAB "TAURIDĖ", kodas 300116513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 3-33
Pranešimo Nr. 4268151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-22).

- - -

MB "Tiekimo sistema", kodas 304081892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Verkšionių k. Neries Kilpų g. 9-1
Pranešimo Nr. 4268152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

Rolando Levinsko įmonė, kodas 133200073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 84-10
Pranešimo Nr. 4268153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-20).

- - -

UAB "Markdaila", kodas 304896587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4268154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GOSU Data Lab UAB, kodas 304708081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4268155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

UAB "Forsika", kodas 171763465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 4268156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

Individuali N. Kalasiūno projektavimo ir statybos įmonė, kodas 120355860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4268157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-21).

- - -

Eulialijos Matarevič personalinė įmonė, kodas 125800129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 15-1
Pranešimo Nr. 4268158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-22).

- - -

UAB Delinta, kodas 302741652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Pirmoji g. 11
Pranešimo Nr. 4268159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

MB "Mėmelio pirkliai", kodas 304406058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4268160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-22).

- - -

UAB "Hugaas Installation", kodas 302851910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 4268161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-21).

- - -

UAB "Visi nori", kodas 304055545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-18
Pranešimo Nr. 4268162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-17); Užsienio asmens pasas
(2018-08-17).

- - -

UAB "Maksimalus verslas", kodas 302526831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pasienio aklg. 2
Pranešimo Nr. 4268163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-21).

- - -

UAB "Pliusai", kodas 304314193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 43-3
Pranešimo Nr. 4268164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-17).

- - -

Vilniaus lopšelio darželio "Varpelis" labdaros fondas, kodas 300000252
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 204
Pranešimo Nr. 4268165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-20).

- - -

UAB "SPG Energija", kodas 304633091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kazio Naruševičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4268166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-11 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 45

- - -

UAB "Progensta", kodas 304891405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4268167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Ačiū, Vilniau", kodas 304896669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 24-2
Pranešimo Nr. 4268168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Fisher Scientific UK Ltd Lietuvos filialas, kodas 302724119
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 4268169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-08-22).

- - -

LIETUVOS ANESTEZIOLOGŲ-REANIMATOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191930772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 4268170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

UAB "Tutum Cargo", kodas 303013415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 4268171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-08-21).

- - -

UAB "Halito", kodas 304887613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 46

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 5-1
Pranešimo Nr. 4268172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-08-22).

- - -

UAB "AXD Invest", kodas 300629505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4268173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

Klaipėdos Rotary klubas "Karalienė Luizė", kodas 302703609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sinagogų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4268174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-08-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2018-08-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2018-08-06).

- - -

UAB "ALHORA INTERNATIONAL", kodas 302648792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakalniškių k. Klonių 11-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4268175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAGUNVA", kodas 123270931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 29-2
Pranešimo Nr. 4268176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milašaičių autoverslas", kodas 171042287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Milašaičių k.
Pranešimo Nr. 4268177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

UAB "Sidoda", kodas 223888590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 23-36
Pranešimo Nr. 4268178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-20); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-18).

- - -

UAB "ND International", kodas 300667185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-85
Pranešimo Nr. 4268179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

UAB "Peek&Cloppenburg", kodas 300113321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18-1001
Pranešimo Nr. 4268180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2018-08-21); Įstatai (2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2018-08-21); Įgaliojimas (2018-08-21); Užsienio asmens pasas (2018-08-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2018-08-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-08-21); Užsienio asmens pasas (2018-08-21); Užsienio asmens
pasas (2018-08-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-08-21).

- - -

UAB "Gardumeli", kodas 300549525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 35
Pranešimo Nr. 4268181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 48

MB "Plastmasistas", kodas 148223252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 26-10
Pranešimo Nr. 4268182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Žilvino Sipavičiaus įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, pakeistų nuostatų ir
duomenų įregistravimo (2018-08-20); Nuostatai (2018-08-20).

- - -

UAB "Elinas LT", kodas 304250890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 1-63
Pranešimo Nr. 4268183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-22).

- - -

UAB "ZVS", kodas 135945799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 37
Pranešimo Nr. 4268184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Įstatai (2018-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-21).

- - -

UAB "ATEITIES IDĖJOS", kodas 300648733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 4-56
Pranešimo Nr. 4268185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-08-21 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-22).

- - -

IĮ "Artėja", kodas 300956535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalgirio g. 42
Pranešimo Nr. 4268186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (dalinai pakeičiant 2012 m. rugsėjo 21 d. savininko
sprendimą) ir įstatų patvirtinimo (2018-08-22); Pranešimas / Dėl savininko priimto sprendimo apie įmonės pertvarkymą
(2018-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 49

212-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "MOKSLAS", kodas 124774133
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 83-9
Pranešimo Nr. 4268187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-08-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2018-08-03).

- - -

LTD Logistics, UAB, kodas 182942544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 336
Pranešimo Nr. 4268188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Žemės pėda); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-21); Įstatai (2018-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2018-08-21).

- - -

V. Lukashchuko IĮ, kodas 304767126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4268189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-08-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos universiteto šokių grupė", kodas 302459215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 32-10
Pranešimo Nr. 4268190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Teatro projektai", kodas 135890769
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 97
Pranešimo Nr. 4268191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2018-08-21); Įstatai (2018-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 50

Žvėrių teatro paramos fondas, kodas 192011341
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 25-5
Pranešimo Nr. 4268192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22); Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

UAB "Gluk Media", kodas 302543631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 4268193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ratara", kodas 304274425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 4268194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2018-08-22).

- - -

Ignalinos pasieniečių asociacija, kodas 302754678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vilniaus g. 76
Pranešimo Nr. 4268195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

UAB "DEKSPOL BALTIC", kodas 302476531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jūratės g. 30-2
Pranešimo Nr. 4268196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

UAB "Hidrobaltika", kodas 304737663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 51

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 58-104
Pranešimo Nr. 4268197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-18 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-22).

- - -

UAB "TOLAUDA", kodas 302759853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4268198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ronas", kodas 300017928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4268199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičių ir akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio
kapitalo dydžio (2018-08-21); Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

UAB "Inovatyvūs restoranai", kodas 304219165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-52
Pranešimo Nr. 4268200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-22).

- - -

UAB "LT Travel Club", kodas 302592621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4268201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" ir bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-08-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-11 (2018-08-17); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskirimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2017-12-28 (2018-08-17).

- - -

UAB EConvent, kodas 303239827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 4268202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-17); Įgaliojimas (2018-08-17); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2018-08-17).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Šiaulių kaimiškoji seniūnija, kodas 188694696
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Montvilos g. 4
Pranešimo Nr. 4268203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo, nuostatų priėmimo
(2018-08-08); Nuostatai (2018-08-08); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2018-08-08); Įsakymas / Dėl vadovo
paskyrimo (2018-08-08); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2018-08-08); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-08);
Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2018-08-08).

- - -

VILNIAUS KREPŠINIO KLUBAS "SVAJA", kodas 193152455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91-313
Pranešimo Nr. 4268204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

UAB "Anšilas", kodas 254331810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 4268205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zatyšių karjeras", kodas 134633864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 8
Pranešimo Nr. 4268206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 53

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Batniavos šiltnamiai", kodas 159737276
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k.
Pranešimo Nr. 4268207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-20).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos inovacijų grupė, kodas 300055455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 16C
Pranešimo Nr. 4268208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2018-08-20); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas",
likvidatoriaus paskyrimo (2018-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axioma servisas", kodas 304602530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 4268209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Vadovo sprendimas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2018-08-20); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-08-20); Įgaliojimas (2018-08-20).

- - -

UAB "Meltora", kodas 304756044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4268210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Palangos miesto poskyris, kodas 125200383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 4268211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-22).

- - -

UAB "SEB investicijų valdymas", kodas 125277981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 4268212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario atšaukimo (2018-08-20); Pranešimas / Dėl
stebėtojų tarybos nario duomenų išregistravimo (2018-08-20).

- - -

Sporto klubas "Adelveisas", kodas 300521045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 36-4
Pranešimo Nr. 4268213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

Varduvos sporto klubas, kodas 300598262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 4268214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-07-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-07-03).

- - -

MB "Amebos", kodas 304896701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51-34
Pranešimo Nr. 4268215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Marijonos Voskunovičienės personalinė įmonė "PAS MARIJONĄ", kodas 123683385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 4268216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-08-21).

- - -

UAB "Minoreto Lietuva", kodas 304676961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4268217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-17); Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilkijos ūkis", kodas 159739850
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos k. Matanskynės g. 15
Pranešimo Nr. 4268218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-01 iki 2018-03-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-01 iki 2018-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2018-08-22); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patrimpas", kodas 166859031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 8-23
Pranešimo Nr. 4268219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2018-07-13).

- - -

UAB "Žaliasis vingis", kodas 134180321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaišiadorių g. 97-2
Pranešimo Nr. 4268220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-20).

- - -

UAB "Scandi house", kodas 150029991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 102
Pranešimo Nr. 4268221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-05-08 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

UAB "Sakra", kodas 303125357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 4268222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

UAB "Logirus", kodas 302920349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4268223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-22).

- - -

UAB "Letrona", kodas 304897529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4268224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Terasima", kodas 304521053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4268225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-09 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-22).

- - -

UAB "KV-Expert", kodas 302684322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4268226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elkera", kodas 235674320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakiškių g. 3
Pranešimo Nr. 4268227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Įstatai (2018-08-22); Akcininkų
sprendimas (2018-08-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-22).

- - -

V. Chernovo IĮ, kodas 304773143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4268228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-08-21).

- - -

UAB "Mistas", kodas 304829567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 1-20
Pranešimo Nr. 4268229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Akcininkų sprendimas (2018-08-22).

- - -

UAB "Magnumus", kodas 304506724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4268230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-14).

- - -

Lietuvos vaikų beisbolo lyga, kodas 195734059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 4268231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

UAB "Rubika LT", kodas 302751251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 4268232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS AFAS", kodas 186458455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 55
Pranešimo Nr. 4268233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-21).

- - -

UAB "Kometra", kodas 304259245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4268234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-22).

- - -

UAB "Muleta", kodas 303372852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 4268235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

VšĮ "Galiu kitaip", kodas 303389022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 4268236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

UAB "Provectus compositus", kodas 304694354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Vilties g. 25
Pranešimo Nr. 4268237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-12 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-22).

- - -

UAB "Karosėlis", kodas 301170745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 34
Pranešimo Nr. 4268238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-22).

- - -

UAB "Deflo", kodas 304324497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Naukaimio II k. Raseinių g. 53
Pranešimo Nr. 4268239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -

Asociacija "Namų laumės", kodas 304087429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 20-41
Pranešimo Nr. 4268240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

UAB "Kurorto stilius", kodas 303547433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 12-54
Pranešimo Nr. 4268241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

UAB "Denvora", kodas 304885587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4268242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-17); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2018-08-17).

- - -

Sporto klubas "Šilalės futbolas", kodas 304224970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 54
Pranešimo Nr. 4268243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-08 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

SPILA, UAB, kodas 301732376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Asiūklės vs. Pamiškės g. 2
Pranešimo Nr. 4268244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytesa", kodas 302276616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 39
Pranešimo Nr. 4268245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

Butų savininkų bendrija "Rasa", kodas 235387480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 67
Pranešimo Nr. 4268246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-21).

- - -

UAB "APE MOTORS", kodas 302716567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Šemetos g. 11
Pranešimo Nr. 4268247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-20).

- - -

Lietuvos autorinės juvelyrikos kūrėjų asociacija, kodas 302501358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latako g. 2
Pranešimo Nr. 4268248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

UAB "Investicijų valdymas "Prosperus", kodas 303144788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-124
Pranešimo Nr. 4268249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-20); Pranešimas (2018-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKENTA", kodas 141331880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 44
Pranešimo Nr. 4268250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-21).

- - -

UAB "NEG Kaunas", kodas 302787913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 4268251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2018-08-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2018-08-17).

- - -

UAB Green Elements, kodas 302772014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 4-42
Pranešimo Nr. 4268252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 62

- - -

Charter Jets, UAB, kodas 302001545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 4268253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

Ingleby Lithuania Holding UAB, kodas 303172759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4268254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-22).

- - -

Dragūnų klubas, kodas 142006060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 5
Pranešimo Nr. 4268255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Nekilnojamojo
turto registro paslaugas (2018-08-22).

- - -

UAB "Lalauta", kodas 303129697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 85-9
Pranešimo Nr. 4268256

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4268257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 63

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-08-21).

- - -

UAB "Ceklis", kodas 302580220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 43-24
Pranešimo Nr. 4268258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2018-08-22); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-25).

- - -

Statybos inžinierių sąjungos Telšių apskrities bendrija, kodas 193372768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 4268259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

UAB "REDJOLĖ", kodas 302638848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Užupių g. 8-6
Pranešimo Nr. 4268260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-05-03 (2018-08-17).

- - -

Global Airways Personnel UAB, kodas 304168678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4268261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-22).

- - -

UAB "Sinuva", kodas 302848394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didžiųjų Lapių k. Narupės g. 21
Pranešimo Nr. 4268262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-08-20).

- - -

Pabaisko krašto bendraminčių klubas, kodas 303486432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Pabaisko mstl. Vintaros g. 3-2
Pranešimo Nr. 4268263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2018-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raivida", kodas 176638330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 4268264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

MB "Pelema", kodas 304425674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4268265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

UAB "Ekstra grupė", kodas 304887766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 3-37
Pranešimo Nr. 4268266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-22); Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

UAB "Golfo bazė", kodas 304712457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4268267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2018-08-20); Reorganizavimo sąlygos (2018-08-20).

- - -

Almesa, UAB, kodas 302411829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 28-29
Pranešimo Nr. 4268268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

UAB "Gerdukas", kodas 133761117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7K
Pranešimo Nr. 4268269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-22).

- - -

UAB "Medical LT", kodas 302679122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Kęstučio g. 16
Pranešimo Nr. 4268270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2018-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Valdo leidykla, kodas 182913998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. P. Cvirkos g. 4-2
Pranešimo Nr. 4268271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GALICIJA", kodas 110591517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4268272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 66

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo Kauno apygardos teismo 2018-08-16 nutartyje
(2018-08-20); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-16).

- - -

UAB "Proksana", kodas 304896690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4268273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kuzmienė ir partneriai", kodas 181302388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 4268274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NATIVO.LT", kodas 302623262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 34-9
Pranešimo Nr. 4268275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-17).

- - -

UAB DAVENTA, kodas 302912085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pagėgių g. 72
Pranešimo Nr. 4268276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-20); Įstatai (2018-08-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-20).

- - -

UAB "ARN group", kodas 302249035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 4268277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, trumpo
balanso priedas (2018-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 67

Uždaroji akcinė bendrovė "AMISTA", kodas 123941864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-34
Pranešimo Nr. 4268278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-20).

- - -

UAB Pramogų slėnis, kodas 302545326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 41-11
Pranešimo Nr. 4268279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARADVA", kodas 158973124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Žaslių g. 34
Pranešimo Nr. 4268280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-22).

- - -

UAB "Profiplius", kodas 303843350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4268281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Akmenės profesionalios paslaugos"); buveinės adreso;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-16); Pažyma / Pažyma apie bendrovės
pavadinimo keitimo viešą paskelbimą (2018-08-16); Įstatai (2018-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-08-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2018-08-16).

- - -

J. Bieliauskaitės įmonė "JUTVĖ", kodas 123996095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 73-55
Pranešimo Nr. 4268282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-17); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-08-17); Įgaliojimas (2018-08-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo
ir supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-14 (2018-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 68

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo ir kitos paskirties pastato bendrija "Daukantas", kodas
303494920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2A-13
Pranešimo Nr. 4268283

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-17).

- - -

Baltarusijos ribotos atsakomybės bendrovės "ANNIT" filialas, kodas 111491142
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 14-93
Pranešimo Nr. 4268284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-21).

- - -

MB "Manto statybos", kodas 304899918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Molynės g. 17
Pranešimo Nr. 4268285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Megaturas", kodas 135622828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 4268286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Įstatai (2018-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-21).

- - -

UAB "Sofola", kodas 303346099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Beržų al. 3
Pranešimo Nr. 4268287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-21).

- - -

UAB "Gudrūs briedžiai", kodas 304899932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6A-140
Pranešimo Nr. 4268288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NT administratorė", kodas 303953989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liucijanavos g. 63
Pranešimo Nr. 4268289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "NT administratorė"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, pakeistų duomenų įregistravimo
(2018-08-20); Įstatai (2018-08-20); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl 2018-05-31
sprendimo pakeitimo (2018-08-20).

- - -

VšĮ "Vieša pirtis", kodas 304896683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-19
Pranešimo Nr. 4268290

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Limai", kodas 304599874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Juodiškių k. Juodiškių g. 22
Pranešimo Nr. 4268291

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-03 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2018-08-22).

- - -

MB "Artamas", kodas 304899900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4268292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Pasaulio kalbos", kodas 226240990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-10A
Pranešimo Nr. 4268293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas dėl buveinės pakeitimo (2018-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 70

- - -

UAB "Taksira", kodas 304421665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 13-1
Pranešimo Nr. 4268294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-08-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESGA", kodas 163974352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 75A
Pranešimo Nr. 4268295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2018-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-08-17).

- - -

UAB "Green city car", kodas 302668058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 80-54
Pranešimo Nr. 4268296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baldisima", kodas 304894650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4268297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldija", kodas 163683158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k.
Pranešimo Nr. 4268298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-08-22).

- - -

Panevėžio krašto donorų asociacija, kodas 193438093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 71

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 29
Pranešimo Nr. 4268299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2018-08-10);
Konferencijos protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2018-08-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko rinkimų (2018-08-10); Įgaliojimas (2018-08-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "UPELIS", kodas 161728341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 77
Pranešimo Nr. 4268300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2018-08-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
pakeitimo (2018-08-17).

- - -

UAB "Altero LT", kodas 304896733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4268301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB HOUSE TEAM, kodas 304036908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4268302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gobita"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-20); Įstatai (2018-08-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-20).

- - -

UAB "SpecRail", kodas 302686661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 4268303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-20); Įgaliojimas (2018-08-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-18 (2018-08-20).

- - -

UAB "Duvesta", kodas 300503022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 4268304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

UAB "Voltas IT", kodas 303255404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Inovacijų g. 3
Pranešimo Nr. 4268305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų garantas", kodas 122059785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 4268306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-21).

- - -

UAB "Via Solis", kodas 302430053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 138G
Pranešimo Nr. 4268307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

MB "Remibusa", kodas 304430803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Trakiškių k. Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 4268308

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Sprendimas (2018-08-21);
Įgaliojimas (2017-12-12).

- - -

UAB "Nacionalinis telekomunikacijų tinklas", kodas 126138657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4268309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-22).

- - -

VšĮ "MONOKLIS", kodas 300591734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 55-7
Pranešimo Nr. 4268310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

UAB "Inseria", kodas 302613243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 29-4
Pranešimo Nr. 4268311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Visi atsakymai", kodas 300002901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 75A
Pranešimo Nr. 4268312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

UAB "Daronta", kodas 303261019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Vakarinė g. 18-2
Pranešimo Nr. 4268313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-21).

- - -

UAB "Baltkonstrukta", kodas 304565644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 30-16
Pranešimo Nr. 4268314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Genergija", kodas 303298640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4268315

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-22).

- - -

UAB "Mintika", kodas 304565797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4268316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-07 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

UAB "Rail Baltica statyba", kodas 303227458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 4268317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2018-08-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-08-21); Įgaliojimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
ir įstatų patvirtinimo (2018-08-21).

- - -

Crypto Economy Organisation, kodas 304800380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4268318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-17); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-17).

- - -

UAB "Transatra", kodas 304438928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. E. Kanto g. 11
Pranešimo Nr. 4268319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

MB Gydytojo A. Čebatoriaus konsultacinis kabinetas, kodas 304510306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klipščių k. Vakarų g. 10
Pranešimo Nr. 4268320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-25 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22);
Įgaliojimas (2017-09-25); Įgaliojimas (2017-09-25).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 4268321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ZIMI", kodas 302573286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4268322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-22).

- - -

UAB "Auto Idea", kodas 302665884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Barklainių g. 5
Pranešimo Nr. 4268323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2018-08-20).

- - -

Kauno kunigų seminarija, kodas 192080483
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 4268324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Abolitus", kodas 304856639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Virkučių g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 4268325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2018-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2018-08-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-20).

- - -

UAB "Derybininkai.lt", kodas 303208109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4268326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tilbudas", kodas 302678045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 1B-1
Pranešimo Nr. 4268327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

UAB "Domestique Asset Management", kodas 304840001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 1-101
Pranešimo Nr. 4268328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-20).

- - -

UAB "MINIMA LT", kodas 302933371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 4268329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-21); Užsienio asmens pasas (2018-08-21); Įgaliojimas (2018-07-27).

- - -

UAB "Cargoland logistics", kodas 301455534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4268330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 77

- - -

Klaipėdos apygardos probacijos tarnyba, kodas 188779221
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 38
Pranešimo Nr. 4268331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl paskelbimo apie priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas pakeitimo
(2018-07-20); Įsakymas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo pakeitimo (2018-07-20).

- - -

V. Kuros individuali įmonė, kodas 163405251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 39-41
Pranešimo Nr. 4268332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-20).

- - -

UAB "Akmenių dvaras", kodas 304502850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 18
Pranešimo Nr. 4268333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-10 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "Remigijaus akcija", kodas 145825257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 48-66
Pranešimo Nr. 4268334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

UAB "Belam LT", kodas 110723520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 4268335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-01 iki 2018-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2018-08-22); Įgaliojimas (2018-07-19).

- - -

UAB "Signimus", kodas 304766921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4268336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-20); Įgaliojimas (2018-08-20); Užsienio
asmens pasas (2018-08-20).

- - -

"Eurogranulas", UAB, kodas 303066250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4268337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Įstatai (2018-08-22); Akcininkų
sprendimas (2018-08-22); Užsienio asmens pasas (2018-08-22).

- - -

VšĮ "Changing Society", kodas 302331952
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių Sodų 8-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4268338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

UAB "Tomagra", kodas 303451851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pagojo II k. 4
Pranešimo Nr. 4268339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-08-22).

- - -

UAB "Cargo Group", kodas 301585677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4268340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2018-08-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-08-21).

- - -

UAB "Pramogų servisas", kodas 135312847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 1D
Pranešimo Nr. 4268341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-22).

- - -

UAB "Apricum LT", kodas 302931737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 9
Pranešimo Nr. 4268342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-22).

- - -

MB "Virtuozai", kodas 304898008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4268343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mano maistas", kodas 304498971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Žiedų g. 52
Pranešimo Nr. 4268344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-22).

- - -

Rokiškio socialinės paramos centras, kodas 173234044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 4268345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-17);
Potvarkis / Rokiškio rajono savivaldybės mero potvarkis dėl 2018-07-31 potvarkio dalinio pakeitimo (2018-08-17);
Potvarkis / Rokiškio rajono savivaldybės mero potvarkis dėl direktorės paskyrimo (2018-08-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 80

- - -

Šiaulių rankinio klubas "Salve", kodas 145384026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18-12
Pranešimo Nr. 4268346

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

UAB "Gera pagalba", kodas 304892496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 4268347

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Įstatai (2018-08-22); Akcininkų
sprendimas (2018-08-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dekolte", kodas 133903958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 25
Pranešimo Nr. 4268348

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-20); Reorganizavimo sąlygos
(2018-08-20).

- - -

UAB PERKŪNKIEMIS plius, kodas 181373232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 4268349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-22).

- - -

UAB "Modulinus", kodas 304633180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4268350

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 81

UAB "Monovita", kodas 303481556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4268351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-22).

- - -

VšĮ "Arminmedis", kodas 302713681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kiaulininkų k. 9
Pranešimo Nr. 4268352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis taikyti supaprastintą bankroto procesą (2018-08-14).

- - -

M. Michnevičiaus įmonė, kodas 156729274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 19
Pranešimo Nr. 4268353

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avaga", kodas 159633669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. R. Šliūpo g. 22-1
Pranešimo Nr. 4268354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

UAB "Trado", kodas 304282240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81-30
Pranešimo Nr. 4268355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

Lietuvos Kolpingo draugijos Telšių Šv. Antano Paduviečio Kolpingo šeima, kodas 180381169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Džiugo g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 4268356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-22).

- - -

UAB "Proferis", kodas 304861508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4268357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-20).

- - -

VšĮ Vilniaus dziudo ir imtynių sporto klubas "Viesulas", kodas 302440478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263E-24
Pranešimo Nr. 4268358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

MB "Domus studium", kodas 304529655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 11-1
Pranešimo Nr. 4268359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-24 iki 2018-05-23 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-08-22).

- - -

UAB "Klaris", kodas 304778496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4268360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Įstatai (2018-08-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-22).

- - -

UAB OKTOPHARMA, kodas 304259875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4268361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-23 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-22); Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

Paramos fondas "Virvytė", kodas 153085130
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4268362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

UAB "Binsera", kodas 302537482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4268363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-20).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės administracija, kodas 188726051
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 263
Pranešimo Nr. 4268364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Olmara", kodas 303132348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4268365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-22).

- - -

MB "Creo ES", kodas 304896523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pragiedrulių Sodų 3-ioji g. 2
Pranešimo Nr. 4268366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTOJA", kodas 111489643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 447A
Pranešimo Nr. 4268367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

MB "Armus", kodas 303212068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4268368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-22).

- - -

"BSS IT", UAB, kodas 135979659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 26A-1
Pranešimo Nr. 4268369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Akcininkų sprendimas (2018-08-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos degalai" ir partneriai, kodas 177328295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 4268370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VYTAUTO JUOZAPAIČIO EDUKACINIS KULTŪROS IR MENO CENTRAS", kodas 302444206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Sodų Kalno g. 9
Pranešimo Nr. 4268371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

UAB "APOIL", kodas 163347969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 4268372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Įstatai (2018-08-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-22).

- - -

UAB "ABG", kodas 235875280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 51-9
Pranešimo Nr. 4268373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-08-17); Įgaliojimas (2018-08-14).

- - -

UAB "STAREKA", kodas 300088099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 4268374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

PAWNSHOP UAB, kodas 302597006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 1-49
Pranešimo Nr. 4268375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2018-08-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2018-08-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Girionys-8", kodas 160434582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 4268376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2018-08-21); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2018-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAURĖS VILKAS", kodas 157583833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 67
Pranešimo Nr. 4268377

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-08-22).

- - -

Asociacija "HK Mastis", kodas 302860998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 47
Pranešimo Nr. 4268378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

UAB "Baurela", kodas 304181017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4268379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

Suvalkijos socialinės globos namai, kodas 190796758
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Katiliškių k. Petro Katiliaus g. 22
Pranešimo Nr. 4268380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 87

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2018-08-20);
Nuostatai (2018-08-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtiinimo
(2018-08-20).

- - -

"ASSA-SILIKAAT" Klaipėdos filialas, kodas 111484482
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 21
Pranešimo Nr. 4268381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-08-21).

- - -

UAB "Interstatyba", kodas 303270662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 1A
Pranešimo Nr. 4268382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-22).

- - -

UAB "Finensa", kodas 304896637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 7-29
Pranešimo Nr. 4268383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autopoliklinika", kodas 302427406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 14-80
Pranešimo Nr. 4268384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

Utenos rajono Daugailių mokyklos bičiulių draugija, kodas 284236930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Daugailių mstl.
Pranešimo Nr. 4268385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

UAB "Tauruna", kodas 304893203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Jaugilių k. Jaugilių g. 34
Pranešimo Nr. 4268386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2018-08-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2018-08-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Visų sveikata", kodas 300030306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294D-54
Pranešimo Nr. 4268387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-21).

- - -

V. Deltuvos IĮ, kodas 304894390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 70
Pranešimo Nr. 4268388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2018-08-21); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-21).

- - -

UAB "Linalita", kodas 304892140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4268389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Įstatai (2018-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-21).

- - -

Global Aerotech UAB, kodas 304168646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4268390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-22).

- - -

UAB "Verada", kodas 303183944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 7-130
Pranešimo Nr. 4268391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22).

- - -

Algirdo Jurkaičio įmonė, kodas 164689694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Vingių g. 48
Pranešimo Nr. 4268392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-08-22).

- - -

UAB "ALNITRANSA", kodas 178234817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 51B
Pranešimo Nr. 4268393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-20); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-08-20).

- - -

UAB "Ikosmos LT", kodas 304896530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4268394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 90

- - -

UAB "Prieskonių ambasada", kodas 303063891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4268395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-20); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-20).

- - -

IĮ albaKalba, kodas 302994869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 8-6
Pranešimo Nr. 4268396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-20).

- - -

VšĮ "LFF sporto medicinos centras", kodas 303910863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 4268397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-22).

- - -

UAB "LP poligrafija", kodas 300596756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mėguvos g. 11
Pranešimo Nr. 4268398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-21).

- - -

Šokių ir dainų ansamblis "Vieversa", kodas 300092489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 46-25
Pranešimo Nr. 4268399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 91

UAB "Keramika LT", kodas 302305053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 12
Pranešimo Nr. 4268400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

UAB "Audtransa", kodas 304164306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4268401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2018-08-21).

- - -

Lu Weiguo Individuali įmonė, kodas 303220054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4268402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-17); Įgaliojimas (2018-08-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-17 (2018-08-17).

- - -

Fredos labdaros ir paramos fondas, kodas 300517883
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 4268403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Auksinis rytmetys", kodas 135662694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 48-49
Pranešimo Nr. 4268404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

Žirmūnų bendruomenės centras, kodas 304076297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 137-50
Pranešimo Nr. 4268405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kipermanas", kodas 304896612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Šv. Faustinos g. 2A
Pranešimo Nr. 4268406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Makarena", kodas 304177257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4268407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-08-22).

- - -

LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO TEISĖJŲ SĄJUNGA, kodas 191958017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 4268408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-08-09); Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2018-08-09);
Įgaliojimas (2018-08-09).

- - -

UAB "Anamaliut", kodas 302562507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4268409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-16); Akcininkų sprendimas (2018-08-16); Pranešimas apie akcininkų
skaičiaus pasikeitimą (2018-08-16).

- - -

VšĮ "Sprendimų visuma", kodas 304609884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 4-36
Pranešimo Nr. 4268410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22).

- - -

Verslo centras "Arka", UAB, kodas 304398309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4268411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-13 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etrana", kodas 134440819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 10-43
Pranešimo Nr. 4268412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autopadanga", kodas 135887068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96-317
Pranešimo Nr. 4268413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2018-08-21); Įstatai (2018-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo
(2018-08-21).

- - -

MB "Vaidvita", kodas 304058648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kunionių k. Liepų g. 10-4
Pranešimo Nr. 4268414

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-21).

- - -

UAB "Reila", kodas 304160553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4268415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-22).

- - -

Sodininkų bendrija "ŽIDINYS", kodas 125070388
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių Sodų 6-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4268416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-14).

- - -

Sodininkų bendrija "ŠERMUKŠNĖLĖ", kodas 191672489
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skauduliškių k.
Pranešimo Nr. 4268417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko
ir valdybos narių išrinkimo (2018-08-10).

- - -

UAB "Feritis", kodas 141944082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 4268418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-08-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-08-20).

- - -

Bendruomenė "Gatakiemiškiai", kodas 300104354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 19-30
Pranešimo Nr. 4268419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-22).

- - -

Stalo teniso klubas "ST FORTŪNA", kodas 300105285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Grybelių k. Adolfo Šapokos g. 26
Pranešimo Nr. 4268420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-22).

- - -

UAB Bio Supplies, kodas 302728594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Papiškių k. Šaltinio g. 3
Pranešimo Nr. 4268421

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2018-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų projektas", kodas 165115649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 3-2
Pranešimo Nr. 4268422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo paskyrimo (2018-08-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-10).

- - -

Viečiūnų kaimo bendruomenė "Versmė", kodas 152171295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 96

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Jaunystės g. 14-3
Pranešimo Nr. 4268423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elektrėnų neįgaliųjų draugija, kodas 181542230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 8B
Pranešimo Nr. 4268424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2018-08-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
išrinkimo (2018-08-08).

- - -

UAB "Alna Intelligence", kodas 121929614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4268425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-22).

- - -

UADBB "AM sprendimai", kodas 302687539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-36
Pranešimo Nr. 4268426

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-20).

- - -

Global Airways Holding UAB, kodas 304168639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4268427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

MB "Aviacijos konsultacijos", kodas 304889945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4268428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

UAB "Eurolimit", kodas 300522581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palapinių g. 17
Pranešimo Nr. 4268429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Įstatai (2018-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-21).

- - -

UAB MINIJOS AUDINĖ, kodas 302661245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 37-13
Pranešimo Nr. 4268430

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perspektyva", kodas 159530772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Muniškių k.
Pranešimo Nr. 4268431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-21).

- - -

Smulkaus ir vidutinio verslo asociacija "Plungės verslas", kodas 300575228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungėnų k. Malūno g. 11
Pranešimo Nr. 4268432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Terra virtualis", kodas 301732636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 4268433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 98

- - -

Kauno sporto ir sveikatingumo klubas "Vilnis", kodas 193157192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 56A-80
Pranešimo Nr. 4268434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

VšĮ "Puntuko žirgai", kodas 304883006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4268435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

UAB "Vilaneta", kodas 165760621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4268436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-08-21 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESTE LIETUVA", kodas 211472890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4268437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-17).

- - -

UAB "Dulektra", kodas 304893897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4268438

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Akcininkų sprendimas (2018-08-21);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-21); Įgaliojimas (2018-08-14).

- - -

UAB "Durų centras", kodas 300570245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 84
Pranešimo Nr. 4268439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-08-17); Įstatai (2018-08-17).

- - -

UAB "Erdvė investicijoms", kodas 303944851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4268440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Agroproduction); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-21); Įstatai (2018-08-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-21); Pranešimas (2018-08-21).

- - -

Vilniaus istorinių kapinių draugija "Rasos", kodas 302591576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 44-147
Pranešimo Nr. 4268441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-22).

- - -

UAB "Techbalta", kodas 302907330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Raganių g. 7
Pranešimo Nr. 4268442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2018-08-17).

- - -

UAB "Ecomedia Group", kodas 303558981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 100

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 22-67
Pranešimo Nr. 4268443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-17).

- - -

Ringaudų bendruomenės centras, kodas 300128234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4268444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22).

- - -

MB Vakarienių klubas, kodas 304897575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 10-65
Pranešimo Nr. 4268445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Verduliukų kaimo bendruomenė, kodas 304557302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verduliukų k. Akmenų g. 12D
Pranešimo Nr. 4268446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / protokolas dėl pirmininko perrinkimo (2018-08-20).

- - -

UAB "Rimoda", kodas 304738594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 4268447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Akcininkų sprendimas (2018-08-22).

- - -

UAB "Lytė", kodas 304497894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 17-176
Pranešimo Nr. 4268448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-09).

- - -

MULTI WORK, UAB, kodas 302724891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 34-27
Pranešimo Nr. 4268449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-20); Įgaliojimas (2018-08-20).

- - -

UAB "Ginadenta", kodas 304897543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Parko g. 6-12
Pranešimo Nr. 4268450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Retoma", kodas 235448830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45D
Pranešimo Nr. 4268451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARFA", kodas 132713315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 1/ Pylimo g. 10
Pranešimo Nr. 4268452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-21); Įstatai (2018-08-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-21).

- - -

UAB Jurisma, kodas 302904708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 45-43
Pranešimo Nr. 4268453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 102

Viešoji įstaiga "Kultūros vizija", kodas 302499494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4268454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).

- - -

MB "Fistona", kodas 304900911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 15-6
Pranešimo Nr. 4268455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LaLitransport", kodas 304868876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 5B
Pranešimo Nr. 4268456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-08-20); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2018-08-20).

- - -

UAB "Color Green", kodas 303494856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4268457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22);
Įgaliojimas (2018-07-31).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Ignalinos Viltis", kodas 191687943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ligoninės g. 13
Pranešimo Nr. 4268458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-22).

- - -

UADBB "LAGEDRA", kodas 163709489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 12-4
Pranešimo Nr. 4268459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Art Novus", kodas 302428141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-16
Pranešimo Nr. 4268460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22).

- - -

MB "Adutis", kodas 304900936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 20-17
Pranešimo Nr. 4268461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REENPRO", kodas 302422640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 34-6
Pranešimo Nr. 4268462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-22); Įgaliojimas (2018-08-17).

- - -

UAB "Transleksa", kodas 300557842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Semeliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4268463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-235 Puslapis 104

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Algimanto Žadavičiaus firma, kodas 134113874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 206-41
Pranešimo Nr. 4268464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2018-08-22).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


